令和　元年10月15日

各県ソフトテニス連盟会長　様

九州ソフトテニス連盟

会　長　安達　俊昭
　　　　（公印省略）

大分県ソフトテニス連盟

会　長　外川　陽一
第２４回九州小学生ソフトテニス選手権大会の開催について(ご依頼)
拝啓　初秋の候、貴職にはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、このたび、標記大会を別紙要項のとおり大分市において開催いたしますので、貴所属選手及び指導者の参加につきまして、ご配慮くださいますよう、お願い申し上げます。
なお、申込書データ等は以下のアドレスよりダウンロードしてご利用ください。
大分県ソフトテニス連盟　ホームページ
http://www.soft-tennis.com/ooita/

敬　具

（問い合わせ先）
大分県ソフトテニス連盟

事務局長　塚田清隆
電　話　０９０－１８７６－６８２３

メール　tsukada-kiyotaka+softtennis@oen.ed.jp
第２４回九州小学生ソフトテニス選手権大会要項
１．主　　催　　九州ソフトテニス連盟

２．主　　管　　大分県ソフトテニス連盟

３．後　　援　　大分県・大分県教育委員会・大分県体育協会
大分市・大分市教育委員会・ナガセケンコー(株)・(株)ルーセント

４．協　　賛　　(株)ゴーセン・ヨネックス(株)・ミズノ(株)
５．期　　日　　令和元年１２月１日(日)

６．日　　程　　受付：８時００分　監督会議：８時２０分　開会式：８時４０分
７．会　　場　　〒870-0126 　　大分市大字横尾1351番地
大分スポーツ公園　昭和電工テニスコート(砂入り人工芝20面)

ＴＥＬ　０９７－５２８－７９３０
８．種　　別　　男子ダブルス　　女子ダブルス
９．参加資格

（１）　各県から推薦された小学生で、かつ、保護者の承諾が得られた者
であること。

（２）　各県とも参加ペア数は、男女８ペア以内とする｡
（３）　８ペアに満たない場合は、開催県で補充する｡
10．競技方法

（１）　令和元年度（公財）日本ソフトテニス連盟ソフトテニスハンドブックにより行う。

（２）　４ペアずつによる予選リーグ、各リーグ１位による決勝トーナメントを行う。

（３）　予選リーグは５ゲームマッチ、決勝トーナメントは７ゲームマッチで行う。

11．使用球　　男子　ケンコー　　女子　赤Ｍ
12．参加料　　１ペア　　１，５００円
（会員登録制度の未登録者1ペア２,２５０円）

13．申込方法
（1） 　所定の申込用紙に必要事項を記入のうえ、各県支部で取りまと
めて強い順で記入し、電子ファイルでメールにて申し込むこと。
（2） 申込用の電子ファイルは大分県ソフトテニス連盟ホームページ
　　　　　　　　　　からダウンロードしてください。また、メールには申込データと
　　　　　　　　　　「払込金受領書」のコピーデータが必要です。
（3） 申込先アドレス

大分県ソフトテニス連盟

 tsukada-kiyotaka+softtennis@oen.ed.jp
（4） 銀行振込先
ゆうちょ銀行以外からの振込の場合

	口座名義
	金融機関
	店番
	口座番号

	大分県ソフトテニス連盟
	ゆうちょ銀行
	七二八
	0709373

ゆうちょ銀行同士での振込の場合

	口座名義
	金融機関
	記号
	口座番号

	大分県ソフトテニス連盟
	ゆうちょ銀行
	17230
	7093731

※申込締切　　令和元年　１０月　３１日(木)　必着
14．その他

（1） 参加選手は、技術等級(４級以上)及び公認審判員制度の有資格者であること。
（2） ベンチ入りコーチは公認審判員制度の有資格者とし、1ペアにつき1名登録できる。当日、コーチの変更を認める。(変更届提出)
（3） 出場選手は、日本ソフトテニス連盟指定のゼッケンを着用すること。
（4） 承諾書については、大会前日(１１月３０日)本部に提出してください。
（5） ウェア、シューズ、ラケット等は、日本ソフトテニス連盟が公認

したメーカーの製品を使用すること。
（6） 開会式には、所定の時刻までに受付を完了し必ず参加すること。
（7） 前年度優勝者は、優勝杯を整備し開会式において必ず返還すること。
（8） 出場ペアは、同一のユニフォームを着用することが望ましい。
（9） 入賞者は、必ず閉会式(表彰式)に参加すること。
（10）　荒天時の連絡が出来るよう、責任者の連絡先を明記すること。
　　　　　  （11）　当日の練習は、８時００分～８時２０分までです。
15．弁　　当
（1） 弁当をご希望の方は、弁当申込用紙に記入の上13.申込方法に順じてメールにてお申し込みください。なお、代金は参加料に加算して振り込みください。
※申込締切　　令和元年　１０月　３１日(木)　必着

- ２ -